CNPJ: 30.340.937/0001 - 77
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paraíba, 2456 – Palmares - CEP: 69.153-010 - E-mail: semed@parintins.am.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS-02/2025 - EDITAL

N°001/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 004/2025 - SEMED RESULTADO DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS REFERENTE AO

EDITAL Nº 003/2025-SEMED DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS EDITAL N º 002/2025-
SEMED ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS, ESTADO DO AMAZONAS, através da Secretaria
Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 37
da Constituição Federal, que lhes são conferidas no art. 65, inciso III, VI da Lei Orgânica
Municipal, e, as legislações Estadual e Municipal, em vigor e em conformidade ao Processo
Seletivo Simplificado – PSS-EDITAL nº 02/2025-SEMED ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA, no dia
23 de maio de 2025 edição no 3867, torna público o Resultado do Julgamento dos Recursos da
Publicação do Resultado Preliminar do PSS Edital nº 003/2025-SEMED, conforme a relação a
seguir.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ZONA RURAL - ÁREA DE VÁRZEA

Nº
INSC

CANDIDATO ESCOLA

17202 NELCIANE MACHADO AZEVEDO WASHINGTON LUIZ TEIXEIRA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 6º AO 9º ANO – LÍNGUA PORTUGUESA

ZONA RURAL - ÁREA DE VÁRZEA

Nº
INSC

CANDIDATO ESCOLA

17350
ANA GRACILVA DE ALMEIDA DOS
SANTOS

ALBERTO KIMURA FILHO- SARACURA

17014 ALESSON LIMA DOS SANTOS PROF. JOSÉ SAÚDE- IHA DAS GUARIBAS

17046 MANOEL SOARES DE OLIVEIRA FILHO SÃO SEBASTIÃO- BRASÍLIA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA

ZONA RURAL - ÁREA DE VÁRZEA

Nº
INSC

CANDIDATO ESCOLA

17294 MAYARA FARIAS DA COSTA SÃO JOSÉ - LIMÃO DO MEIO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO

ZONA RURAL - ÁREA DE VÁRZEA

Nº
INSC

CANDIDATO ESCOLA

17318 RAYANE CASTRO PIRES SÃO JOSÉ- ITABORAÍ DE BAIXO

Parintins, 16 de junho de 2025.

Mateus Ferreira Assayag

Prefeito Municipal de Parintins

Gizelle Batista Soares
Secretária Municipal de Educação de Parintins

mailto:semed@parintins.am.gov.br